

Przed nami gorący sierpień! Sprawdźcie, co będzie się działo w Tomaszowie i okolicy



31.07.2024

Wakacyjny wyjazd już za Wami? Nie martwcie się, w Tomaszowie Mazowieckim na nudę nie będziecie narzekać. Przed nami bardzo gorąca druga połowa lata. W sierpniu zaplanowano mnóstwo wydarzeń, które z pewnością umilą Wam wakacyjny czas. Sprawdźcie, jakie wydarzenia czekają nas w sierpniu w Tomaszowie i okolicy!

Początek sierpnia wybrzmi bardzo patriotycznie, bo już 1 sierpnia odbędą się w Tomaszowie obchody 80. rocznicy wybuchu powstania warszawskiego: o godz. 17 w całym mieście zawyją syreny, a po nich na cmentarzu wojennym przy ul. Smutnej odbędą się uroczyste obchody rocznicy. Natomiast już 4 sierpnia kolejne wydarzenie dla miłośników historii, a mianowicie [piknik militarny](#) w [Skansenie Rzeki Pilicy](#) pod hasłem "My, strzelecka brygada". Od godziny 13 na odwiedzających będą czekać m.in. wystawy historyczne, rekonstrukcje, pokazy wyszkolenia wojskowego, warsztaty saperskie z wykrywaczem metali, strzelnica paintball, zabytkowe motocykle oraz animacje dla dzieci. Na historyczne wydarzenia zaprosi również

[Muzeum im. A. Ostrowskiego](#), 23 sierpnia zaplanowano spacer z historykiem szlakiem zabytków Tomaszowa. W sierpniowe niedziele w muzeum będą się odbywać spotkania kolekcjonerów.

Miejskie Centrum Kultury zaprasza natomiast na kolejne koncerty w ramach [Letniej Sceny Artystycznej](#), piątkowe wydarzenia na [Przystani](#) przez cały lipiec cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców, a przed nami jeszcze spotkania z Dariuszem Jakubowskim (2 sierpnia), KAZZU (9 sierpnia), Paweł Nowak i przyjaciele (16 sierpnia), Teatr Piosenki pod kierunkiem Katarzyny Goljat (23 sierpnia), grupa Wokalni pod kierunkiem Beaty Niedzielskiej (30 sierpnia). Koncerty będą poprzedzać występy w ramach Open Stage, nadal można zgłaszać swój udział. Miejskie Centrum Kultury zadba również o nasze zdrowie psychiczne i zaprasza na [warsztaty relaksacyjne](#) (23, 28 i 30 sierpnia)

W sierpniu odbędą się dwie duże imprezy plenerowe, pierwsza to [Nocna Jazda Moto Show 2](#), która odbędzie się 18 sierpnia na tomaszowskich błoniach, w programie m.in. koncerty i wystawy samochodów. Tydzień później, 25 sierpnia na Przystani odbędzie się XVII Piknik Organizacji Pozarządowych Lokalni Niebanalni - tutaj również nie zabraknie koncertów i innych atrakcji.

W sierpniu nie zabraknie też emocji sportowych, które co prawda towarzyszą trwającym obecnie Igrzyskom w Paryżu, ale i my będziemy mieli emocjonujący początek rozgrywek w III lidze, piłkarze RKS Lechii Tomaszów na własnym boisku zagrają 10 sierpnia, 21 sierpnia i 31 sierpnia. Drużyna zachęca kibiców do wsparcia.

O których imprezach warto jeszcze pamiętać?

Pasieka Jaros zaprasza 3 sierpnia na [Międzynarodowy Dzień Miodu](#), Galeria Tomaszów zaprasza w sierpniu na kolejne edycje Letniej Sceny Młodych (9 i 23 sierpnia), [Galeria Arkady](#) na jubileuszowy koncert Włodzimierza Votki (24 sierpnia), a DFC Latino na [Caribbean Festival - Carnaval Dominicano 2024](#) (23-25 sierpnia). Centrum Molo w Smardzewicach zaprasza na wieczory tematyczne: Smardzewicki (3 sierpnia) oraz w stylu Dzikiego Zachodu (17 sierpnia).

Szczegółowy harmonogram wydarzeń na sierpień do pobrania poniżej. [Kalendarz wydarzeń](#) jest stale aktualizowany, zachęcamy do planowania czasu wolnego razem z nami, a organizatorów wydarzeń zachęcamy do przysyłania do nas zapowiedzi.

Życzymy udanych wrażeń!

Zespół [Kocham Tomaszów](#)

Do pobrania

harmonogram_wydarzen_sierpien_2024.pdf [PDF | 116.32 KB] [Pobierz](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 1004 wyświetlenia